
Habocupen 2026  
Habocupen fortsätter att vara den folkfest vi är vana vid och som vi vill erbjuda alla 
deltagare, ledare och publik. Habocupen har verkligen etablerat sig som en mycket 
populär cup för lag i 10-13 års ålder. Under Habocupen 2025 fortsatte vi att utveckla 
aktiviteter och försäljning, “Cuptorget” bjöd på hoppborgar, utställare och 
fotbollstrixarna från Free skillers. Vi införde ett arbete med trygga matchmiljöer och 
inkluderade vårt Guldklubbskoncept även under Habocupen. På lördagskvällen 
hade vi stort disco med uppblåsbara hinderbanor på konstgräset. Häftigt att se 100-
tals barn rusa runt, dansa och springa sig trötta. I år erbjuder vi troligtvis gratis 
”Goalie camp” för målvakter som vill få extra tips och trix. Ambitionen är också att 
erbjuda en miniturnering för barn med funktionsvariation.  
  
Arbetet är i full gång med Habocupen 2026 och i Habo IF är vi oerhört glada över att 
få planera för ytterligare en fotbollsfest på Slättens IP. Vi är stolta över att vi kan 
fortsätta skapa rörelseglädje och bjuda på fotbollsminnen för barn och ungdomar. 
Många lag återkommer år från år och flera föreningar kommer med flera lag i olika 
klasser. Habocupen ger idag Habo en given plats på fotbollskartan. Habocupen är i 
dagsläget i princip fullbokad, vilket är betydligt fler anmälda lag än vid samma 
tidpunkt förra året. Så trycket är högt, och vi ser ovanligt många nya föreningar som 
hittar till Habo och Habocupen.   
  
Inför 2020 bytte cupen namn till Habocupen, vilket också var cupens namn när den 
startades för 13 år sedan. Namnbytet är en del i arbetet med att utveckla cupen än 
mer. Dels blir kopplingen till Habo som kommun och destination tydligare men det 
ger oss också större möjligheter att arbeta med och exponera våra partners.  
  
Denna festival för fotbollsälskande barn och ungdomar är inget vi kan åstadkomma 
på egen hand. Det är ett samarbete mellan ett stort antal aktörer, leverantörer, 
föräldrar, aktiva och partners som bidrar på olika sätt. Vi arbetar kontinuerligt på att 
bli bättre, även i vårt sätt att förbereda och genomföra Habocupen. 2024 var första 
året vi planerade alla funktionärspass i systemet Favvos. Det var så lyckat och bra 
att alla våra lag vill använda det för att schemalägga andra aktiviteter i lagen. Vi är 
oerhört glada över det samarbete och den goda dialogen vi har haft med Habo 
Kommun under alla år och önskar ett fortsatt gott samarbete under 2026. 
Habocupen bidrar till att marknadsföra vår kommun men också Habo som 
destination. Under två intensiva dagar besöker 5000-10000 personer Habo och 
bidrar till handel och turism. Inför årets cup vill vi försöka arbeta ännu närmare 
handeln i Habo för att öka deras synlighet under cupens två dagar.   
  
Inför Habocupen 2026 äskar vi om följande stöd:  



● Att fritt få använda kommunens skolor för övernattande lag (vilka skolor och 
klassrum som är lämpliga sker i samråd med Skolchef och Räddningschef).  

● 75 000 SEK i Arrangemangsstöd.   
  
Arrangemangsstödet kommer likt tidigare år i första hand att användas till 
marknadsföring av cupen, informationsmaterial och andra insatser för att säkerställa 
att cupen blir fullbokad som tidigare år, men också till att utveckla cupen som event 
med fler aktiviteter för publik och hålla nere kostnaden för de som vill testa olika 
aktiviteter.   
Som motprestation kan vi erbjuda en rad olika möjligheter till exponering. Vi ser 
gärna att vi tillsammans utformar en plan för hur Habocupen på bästa sätt kan 
marknadsföra Habo som destination. Några förslag kan vara:  

● Habo kommun marknadsförs som samarbetspartner enligt “Habocupen - i 
samarbete med Habo Kommun”. Detta marknadsförs på hemsidan, 
programblad, områdeskartor som sätts upp på Slätten och annat lämpligt 
informationsmaterial.   

● Habo Kommun erbjuds att sätta upp skyltar/vepor på Slätten under  
Habocupen (eventuella skyltar och vepor bekostas av Habo kommun).  

● Habo kommun erbjuds vara plansponsor för de tre planer som är på Plan A 
(den med läktare) där flest människor rör sig.   

● Habo Kommun förser Habo IF med lämpligt (tryckt) material som läggs i 
lagens välkomstpåsar.   

● Digitalt utskick till deltagande lag om Habo Kommun som samarbetspartner.   
● Marknadsföring av den lokala handeln.   

  
Efter cupen ser vi fram emot att redovisa för er hur pengarna har använts, hur vi 
genomfört cupen och vad deltagarna gav oss för omdöme.   
  
Med hopp om ett fortsatt gott samarbete!  
  
Niklas Bohman  
Klubbchef i Habo IF och samordnare för Habocupen 2026 
  
  
  
  


